
 

 

 

МОНЧЕГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

26 июля 2018 года                                     № 62/295 

г. Мурманск 
 

  

 О регистрации уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам Мурманского регионального отделения Политической партии 

ЛДПР-Либерально-демократической партии России 

 

        Рассмотрев документы, представленные в Мончегорскую 

территориальную избирательную комиссию Мурманским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической 

партии России для регистрации уполномоченного представителя по 

финансовым вопросам, в соответствии  с пунктом 4 статьи 17, пунктом 1 

статьи 39 Закона Мурманской области от 09.06.2007 № 841-01-ЗМО «О 

выборах депутатов  представительных органов муниципальных 

образований», Мончегорская территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

         

        1.Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам Мурманского регионального отделения Политической партии 

ЛДПР-Либерально-демократической партии России» Кузнецову Валентину 

Николаевну. 

        2.Выдать Кузнецовой Валентине Николаевне  удостоверение 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам установленного 

образца.  

        3.Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Мончегорска в разделе Мончегорской 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Председатель 

Мончегорской территориальной  

избирательной комиссии                                                              Д.Ф.Шкабар 

 

Врио секретаря 

Мончегорской территориальной  

избирательной комиссии                                                             А.К.Калин 


